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Вывести из состава Правительственной комиссии по проведению инвентаризации полномочий органов местного самоуправления, утвержденного распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 июля 2020 г. 
№ 647-р, Миллина Н.П. и ввести:

	Семенова И.Г. 
	–
	главу администрации Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию).


Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 





          О.Николаев
13.02.2021





98-р














13.02.2021








98-р














